
2021 年 2 月 

   第 143 号 

発行：NPO法人生涯学習推進委員会ゆめ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● ふれあいデー（毎月第 4木曜日） 

● 悠游学園 茶道講座 

● 悠游学園 ＩＴ講座 

● 悠游学園 ＩＴスキルアップ講座 

● 絵画教室 
 
以上の事業は、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、令和 3 年 3 月まで中止期間を

延長させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後の状況につきましては、夢プラザホーム

ページ・夢プラザ通信・広報等でご確認をお

願い致します。 

◇ 窓口対応について ◇ 

夢プラザのお部屋をご利用いただく場合、事務

所内にて手続きを行っておりましたが、感染状況

の高止まりが続く中、更なる予防対策が必要で 

あると考え、しばらくの間全ての対応を受付窓口

にて行う事とさせていただきます。 

 

この寒い時期、窓口でお待ちいただくのは大変 

心苦しいですが、的確でスムーズな対応を心が

け職員一同スキルの向上に努めて参ります。 

 

一日も早い収束を願い、皆様にはご理解、ご協力

いただけますようお願い申し上げます。 

 

パステル 

シャインアート 

作家 Venus Rose 

２月 ガラスショーケース展示 

パステルを削って粉にし、画用紙にコットンで描く 

優しいアートです。 

作者の世界観を是非ご覧ください。 

ミニギャラリー展示  

『  輪の會  』 

1 月 31 日 （日 ）～2 月 27 日 （土 ）  

交流広場 に展示します。 

力作揃 いです。 是非 ご覧 ください。 

 

 

りんのかい  

書道サークル 

2/2(火) ～ 3/27(土) 


